Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 002/2015

PROFESSOR E SERVENTE ESCOLAR – PRAZO DETERMINADO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.9 e 3.10 do edital de abertura

do Teste Seletivo nº 002/2015,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de

isenção da taxa de inscrição, a partir das 08 horas do dia 20 de maio de 2015 às 12

horas do dia 21 de maio de 2015, através do link “Recurso contra o Indeferimento do

Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição”, no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data

provável de 21 de maio de 2015, após as 15 horas, no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento

de isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015 , até as 12 horas do dia 22 de

maio de 2015, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento para

participar do certame.

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

N. Inscr Nome Completo Resultado

251 ADRIANA APARECIDA DE CASTRO DEFERIDO

228 AKAUANA MARIA NUNES DEFERIDO

53 ALEXANDRA MENDES DA SILVA DEFERIDO

237 ALINE CELMA CORREIA ZIMOVSKI DEFERIDO

36 ANDREA DO CARMO BUENO DEFERIDO

260 ANDREIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

71 ANDREIA VIVIANE DE MELLO DEFERIDO

319 ARGEA DANIELE GROCHOVSKI DEFERIDO

67 ARIANE DE FATIMA BARBATO GONÇALVES DEFERIDO

66 CLAUDILENE PLUSKOTA DEFERIDO

278 DANIELE DOLINSKI DEFERIDO

252 ELEDIANE MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

170 ELIANE DO ROCIO DA SILVA DEFERIDO

39 ELIANE ROSA NESPOLI DEFERIDO

201 ELIS CRISTINA MARTINS DEFERIDO

132 ELISANGELA DE FATIMA SANTOS DEFERIDO

94 FLÁVIA VALENÇA DE ALMEIDA DEFERIDO

316 GICELIA REGINA PEREK BARBOZA DEFERIDO

321 INDIANARA FERNANDES DEFERIDO

305 JANAINA SEVERIANO FERREIRA DEFERIDO

219 JANETE APARECIDA PADILHA INDEFERIDO

220 JANETE APARECIDA PADILHA DEFERIDO

10 JANETE TIZON RIBEIRO PINTO DEFERIDO

197 JESSICA APARECIDA DE ANDRADE DEFERIDO

25 JOCELENE DE FÁTIMA DA SILVA DEFERIDO

145 JOSELIA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

129 KARINA GEOVANA BATISTA DA SILVA DEFERIDO

136 KARINE DE FATIMA GONÇALVES CORDEIRO DEFERIDO

72 KARINE FRANCINE FERREIRA DEFERIDO

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

246 KARLA DENISE GONÇALVES DEFERIDO

264 KIANY SUELEN BRITO MORGESTERN DEFERIDO

80 LAURI CASTORINO FERRREIRA INDEFERIDO

84 LAURI CASTORINO FERRREIRA DEFERIDO

315 LILIA ALVES DE MEIRA DEFERIDO

150 LUCIANA CRIGER DEFERIDO

189 LUCIANA DE BRITO INDEFERIDO

85 LUCIANE FERREIRA INDEFERIDO

115 LUCIANE GONSALVES DE DEUS DA SILVA DEFERIDO

258 MARIA VETIANE DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO

128 MARÍLIA BALTAZAR DE OLIVEIRA INDEFERIDO

261 MARIZA APARECIDA TEIXEIRA DEFERIDO

12 NAYANE MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

285 NEUZA DE JESUS PEREIRA DEFERIDO

234 PAMELA PATRICIA DA LUZ INDEFERIDO

147 PRISCILA CRISTINA SILVEIRA TUREK INDEFERIDO

148 PRISCILA CRISTINA SILVEIRA TUREK INDEFERIDO

245 PRISCILA LAILA NASCIMENTO DEFERIDO

22 RAFAELA PIRES DE GOES DEFERIDO

179 ROSILENE DA CONCEICAO RUHLAND DEFERIDO

121 RÚBIA RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

140 SANY MARIA RODRIGUES DEFERIDO

98 SELMA ADRIANA GOUVEIA DEFERIDO

217 SIBELI RAMOS LAGOS FERREIRA INDEFERIDO

298 SILMARA CRISTINA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO

76 SILVANA DE ANDRADE INDEFERIDO

9 SILVIA MARA GILIET ROSA INDEFERIDO

324 SOLOÁ DE FATIMA PSYBYLOVSKI FRANCISCO INDEFERIDO

325 SOLOÁ DE FATIMA PSYBYLOVSKI FRANCISCO DEFERIDO

322 SUELEN CRISTINA RIBEIRO PINTO DEFERIDO

16 THIAGO OLIVEIRA FRAGOSO DEFERIDO

43 VALQUIRIA HENK DEFERIDO

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

13 VANESSA BORGES PEIXOTO GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

110 VANESSA BORGES PEIXOTO GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO

178 VERONICA MAGALHAES PEREIRA INDEFERIDO

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

N. Inscr. Nome Completo Resultado

62 CRISTIANE DE OLIVEIRA DOMINGUES INDEFERIDO

310 ELAINE CRISTINA LEONOR DO NASCIMENTO PADILHA INDEFERIDO

15 ESTER DA ROSA MATIAS INDEFERIDO

165 ISAIAS HOLOWATE DEFERIDO

57 JOSEFA SCHIMIT INDEFERIDO

254 JOSIANE DO ROCIO CAMARGO INDEFERIDO

330 MICHELLE GONÇALVES DE MEIRA INDEFERIDO

166 SAMY ELISA GAUDENCIO DA SILVA INDEFERIDO

118 SIRLEI SCHINIEGOSKI TEIXEIRA INDEFERIDO

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 19 de maio de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos